
Stránka 1 z 2 

SMLOUVA O DÍLO 
dodatek č. 1 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 
 

ev. číslo smlouvy 2017-0549/OMH 

                 číslo objednatele 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel: 

 
Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Jednající z pověření: Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru místního hospodářství 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: Ing. Vladimír Beran 
Sídlo: Popovická 2009/61, Děčín VI., 405 02 
Statutární zástupce: ………………………. 
IČO: 86888838 
DIČ: ………………………. 
Bankovní spojení: ČSOB Děčín 
Číslo účtu: 158953901/0300 

 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 
 
 
Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 2017-0549/OMH uzavřené mezi 
statutárním městem Děčín a Ing. Vladimírem Beranem, dne 08.08.2017, z důvodu rozšíření 
díla o projektové vypracování stavebních úprav pro vedlejší vchodové dveře v technickém 
podlaží 1.PP objektu Krásnostudenecká 1525/30, Děčín VI, následovně: 
 
 
 

 
 Článek I.  

Změna následujícího článku výše specifikované smlouvy: 
 
 

II. Způsob provádění díla 
 

3. Zhotovitel se zavazuje provést jednotlivé části díla uvedené v: 

 v čl. II., odst. 1 písm. a) až c) do 270 dnů od podpisu této smlouvy, 

 v čl. II., odst. d) – při provádění stavby.  

 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

III. Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla byla sjednána zaručenou úplností rozpočtu celkem ve výši 
104 150 ,- Kč bez DPH (slovy jednostočtařitisícejednostopadesát Kč) rozdělené dle 
jednotlivých dílčích plnění takto: 

 

Položka Ceny v Kč bez DPH 

DPS v rozsahu uvedeném v čl. II. odst. 1 písm. a) až c) 
smlouvy 

56 500,- 

Inženýrská činnost vč. zajištění stavebního povolení  19 650,- 

Průkaz energetické náročnosti budovy 15 000,- 

Autorský dozor, čl. II. odst. 1, písm. d) smlouvy 
(min. 2 % z celkové nabídkové ceny) 

13 000,- 

Cena celkem bez DPH 104 150,- 

 
 

 

Článek II.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo 2017-0549/OMH. Dodatek je 
vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva výtisky 
zhotovitel.  

3. Po přečtení dodatku smluvní strany prohlašují, že obsah odpovídá jejich vůli a na důkaz 
toho podepisují. 

Tento dodatek č. 1 se sjednává s účinností od 02.02.2018. 

 

V Děčíně dne 02.02.2018                                                 V Děčíně dne 02.02.2018 

 

 

 

 

........................................ ........................................ 
         Ing. Martin Kříž                                                               Ing. Vladimír Beran   
vedoucí odboru místního hospodářství  
 


